
 

З  А  П  И  С  Н  И  К 

од осмиот состанок на Комисијата  на Агенцијата за електронски комуникации 

 

Осмиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, свикан од претседателот 

на Комисијата се одржа на 05.04.2016 година, со почеток во 13:30 часот во просториите на 

Агенцијата за електронски комуникации. 

 

На состанокот присуствуваа 

1. Гордана Клинчарова, претседател; 
2. Славе Веловски, член; 
3. Петар Есмеров, член; 
4. Горан Велинов, член, 
5. Дешира Имери, член, 
6. Сашо Димитријоски, Директор на Агенцијата за електронски комуникации; 
7. Бојана Стефановска, Советник за правни работи- во својство на записничар.  

 
 
На состанокот се работеше по предложениот дневниот ред: 

1. Усвојување на Записникот од седмиот состанок на Комисијата на АЕК одржана на 
24.03.2016 и усвојување на предлог дневниот ред за осмиот  состанок за 2016 година на 
Комисијата на АЕК; 
 

Записникот од седмиот состанок на Комисијата беше едногласно усвоен, како и дневниот 
ред. 

 
2. Барање согласност за измени и дополнување на Годишниот план за јавни набавки за 

2016 година; 

Директорот на Агенцијата ја презентираше потребата од измена на Годишниот план за 
јавни набавки за 2016 година и тоа во категоријата Услуги се додава нова точка 17 која 
гласи: „Услуга за привремени вработувања“, потоа во категоријата Услуги се додава нова 
точка 18 која гласи: “Поправка и сервисирање на специјални возила (вклучувајќи резервни 
делови и автогуми)“, во категоријата Услуги се додава нова точка 19 која гласи: 
“Одржување и сервисирање на лифтови“, во категоријата Услуги  се додава нова  точка 
20 која гласи: “Одржување на термотехничка опрема и инсталации“, во категоријата 
Услуги  се додава нова  точка 21 која гласи: “Услуга за мобилна телефонија“, по што 
Комисијата даде согласност за ваквиот вид на измена и дополна; 
 
 



 

3. Барање согласност за јавна набавка на Надзор на изведба на градежно и градежно 
занатски работи за адаптација со ентериерно уредување на дел од деловниот простор на 
административниот објект на АЕК; 
 
По објаснување од страна на Директорот за овој вид на набавка како и нејзината потреба 
членовите на Комисијата дадоа согласност за нејзина набавка. 
 
 
 

4. Барање на согласност за јавна набавка на Одржување на ИП телефонска централа; 
 

Имајќи во предвид дека ваквиот вид на набавка е предвиден во планот за јавни набавки 
членовите на Комисијата дадоа согласност за нејзино спроведување.  

 

5. Разно 

Членовите на Комисијата дискутираа околу постапката за вадење на имотен лист за 
административниот објект на АЕК и ги задолжија службите да ја убрзаат таа постапка. 
Исто така се дискутираше за аналитичката картичка изготвена од страна на Секторот за 
финансии на име Роберт Орданоски по која произлегува фактот дека се јавува како 
должник во Агенцијата по што членовите донесоа Заклучок да го повикаат на наредниот 
состанок на комисијата закажан за 12.04.2016 со почеток во 12:00 часот како заеднички би 
ја разгледале настанатата ситуација . 

 

Состанокот заврши на 05.04.2016 во 15:30 часот. 
 
  
Гордана Клинчарова, претседател __________________  

Славе Веловски, член ______________________________  

Петар Есмеров, член _______________________________ 

Горан Велинов, член___________________________ 

 

 

 

Наш број ____________ 

Скопје ______________ 

Кеј Димитар Влахов бр.21 
1000 Скопје 
Република Македонија 

тел.: 02 32 89 200 
факс: 02 32 24 611 
е-пошта: contact@aec.mk 


